Российская Федерация
Новгородская область

Пестовский район

АДМИНИСТРАЦИЯ   ВЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   16.08.2021 №  48

д.Вятка
 О внесении изменений в состав

комиссии по приёмке выполненных работ

по ремонту автомобильных дорог

общего пользования местного

значения Вятского сельского

поселения

  В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 «131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.11.2007 №257 « Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях обеспечения сохранности автомобильных дорог общего пользования местного значения  Вятского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по приёмке выполненных работ по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения Вятского сельского поселения и утвердить её в прилагаемом составе.

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информационный Вестник Вятского сельского поселения»

Глава  сельского  поселения                                 В.А.Галкин

                                                 Утверждён постановление Администрации

                                                     Вятского сельского поселения

                                                     от 16.08.2021№48

Состав комиссии

по приёмке выполненных работ по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения Вятского сельского поселения

Галкин В.А.- Глава администрации Вятского сельского поселения

Удальцова Э.П.- специалист 1 категории администрации Вятского сельского поселения

Тандытная М.И.- ведущий специалист администрации Вятского сельского поселения

Оверченко Г.Н. – член общественного совета при Администрации Вятского сельского поселения (по согласованию)

Кустомарова В.О. – депутат Совета депутатов Вятского сельского поселения (по согласованию)

2